
Wrocław, 10.10.2023 r. 

 

PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA PARLAMENTU STUDENTÓW 

UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 roku 

 

 

Posiedzenie Parlamentu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego z 10 października 

2023 r. na godzinę 18.00 i odbywać się miało w Biurze Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Wrocławskiego usytuowanego przy ul. Uniwersyteckiej 19/20. 

Przewodniczący Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów (dalej ZUSS) rozpoczął 

posiedzenie od sprawdzenia listy obecności w celu stwierdzenia kworum. Sprawdzenie 

obecności odbywało na się na podstawie podpisu na liście. Na podstawie potwierdzenia 

obecności przez członków Przewodniczący ZUSS stwierdził kworum posiedzenia. Na dzień 

10 października w Parlamencie było 15 osób, z czego obecnych było 13. Podczas 

zapisywania się na liście obecności zapisane zostały osoby nieuprawnione do głosowania, 

które były zaproszone na posiedzenie Parlamentu Studentów w formie gościa. Były to 

następujące osoby: Wiktoria Wierzbicka, Wiktoria Giersz, Grzegorz Jursza. Jednocześnie 

podczas korekty listy obecności omyłkowo została skreślona osoba uprawniona do 

głosowania tj. Wiktoria Niewiadomska. Odpowiednia adnotacja znajduję się w załączniku 

nr 1.  

 

Lista obecności: 

1. Patryk Korolko 

2. Arkadiusz Smugowski 

3. Hanna Kosińska 

4. Jakub Wiglusz 

5. Bartosz Rogacki 

6. Robert Robotycki 

7. Daria Perkowska 

8.  Hubert Litwin 

9.  Wiktoria Niewiadomska 

10.  Stanisław Woźniak 

11.  Agata Rzepa 

12.  Jagoda Korzeniowska 

13.  Aleksandra Wach 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przedstawiono porządek obrad, który prezentował się 

następująco (Załącznik nr 1). 



  

 

 

 

 

 

 

Porządek obrad 

1. Sprawdzenie listy obecności 

2. Przekazanie informacji o utracie mandatu, bądź rezygnacji przez Jędrzeja Grysiaka, 

Michała Hawre, Dawida Migacza, Justyny Biesagi, Jakuba Stachurki. 

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej w składzie: Przewodniczący UKW SS Szymon 

Garus, Patryk Korolko, Stanisław Woźniak. 

4. Wybór nowej Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji Socjalnej Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów 

5. Wybór nowej Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji Prawno-Finansowej 

Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów 

6. Wybór nowej Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji Wizerunkowej Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów. 

7. Powołanie trzech nowych Komisji Doraźnych Zarządu Uczelnianego Samorządu 

Studentów (Komisja ds. Informatyzacji, Komisja ds. Projektów, Komisja ds. 

kontaktu z firmami zewnętrznymi.  

8. Wybór Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji ds. Informatyzacji. 

9. Wybór Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji ds. Projektów. 

10. Wybór Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji ds. kontaktu z firmami 

zewnętrznymi. 

11. Wskazanie i wybór nowych przedstawicieli Studentów w Komisji Dyscyplinarnej dla 

Studentów. 

12. Odwołanie przedstawicieli Studentów w Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Studentów. 

13. Wskazanie i wybór przedstawicieli Studentów w Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów. 

14. Wskazanie i wybór nowych członków Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu 

Studentów. 

15. Wskazanie i wybór przedstawiciela Samorządu Studentów w Uniwersyteckiej 

Komisji Wyborczej. 

16. Informacja dot. rekrutacji do Samorządu Studentów. 

17. Informacja dot. Juwenaliów Wrocławskich 



18. Wolne wnioski 

 

Po przedstawieniu porządku obrad Przewodniczący ZUSS przekazał informację o rezygnacji 

bądź utracie mandatu parlamentarzysty przez następujących przedstawicieli: Michał 

Hawra, Justyna Biesaga, Jędrzej Grysiak, Jakub Stachurka, Dawid Migacz. Następnie 

Przewodniczący ZUSS przeszedł do kolejnego punktu obrad jakim był wybór członków 

Komisji Skrutacyjnej. Przewodniczący ZUSS poinformował członków Parlamentu, że 

poprosił o pomoc w procedurze Uczelnianą Komisję Wyborczą Samorządu Studentów. Na 

prośbę Przewodniczącego ZUSS na posiedzenie przybył Przewodniczący UKW SS Pan 

Szymon Garus, który miał za zadanie wesprzeć działania Komisji Skrutacyjnej. Na 

członków Komisji Skrutacyjnej zgłosiły się następujące osoby: 

- Patryk Korolko 

- Stanisław Woźniak 

- Szymon Garus 

 

Wobec braku zgłoszonych innych kandydatur Przewodniczący ZUSS zarządził głosowanie. 

Wyniki prezentowały się następująco: 

- Patryk Korolko 13 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

- Stanisław Woźniak 13 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

- Szymon Garus 13 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

 

Po wybraniu Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący ZUSS przeszedł do kolejnego punktu 

obrad jakim był wybór nowej Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji Socjalnej 

Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów. Przewodniczący ZUSS poinformował, że w 

związku z rezygnacją Joanny Kity z funkcji Przewodniczącej Komisji Socjalnej Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów, Zarząd Uczelniany rekomenduje na te funkcję 

Wiktorię Giersz. Wobec braku zgłoszenia innych kandydatów Przewodniczący poprosił o 

zaprezentowanie kandydata, po czym Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania 

(Załącznik nr 2). Wyniki prezentowały się następująco: 

- 13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

 

Po wybraniu nowej Przewodniczącej Komisji Socjalnej Zarządu Uczelnianego Samorządu 

Studentów Przewodniczący ZUSS przeszedł do kolejnego punktu obrad jakim był wybór 

nowej Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji Prawno-Finansowej. Przewodniczący 

ZUSS poinformował jednocześnie o rezygnacji z tej funkcji dotyczasowego 

Przewodniczącego, jakim był Jakub Stachurka. W związku z powyższym Przewodniczący 

ZUSS zarekomendował na tę funkcję Kacpra Werle po czym nastąpiła prezentacja 



kandydata.  W związku z brakiem innych kandydatów Komisja Skrutacyjna rozdała karty 

do głosowania (Załącznik nr 3). Wyniki prezentowały się następująco: 

- 12 za, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw  

 

Po wybraniu nowego Przewodniczącego Komisji Prawno-Finansowej Zarządu Uczelnianego 

Samorządu Studentów Przewodniczący ZUSS przeszedł do kolejnego punktu obrad jak był 

wybór nowej Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji Wizerunkowej Zarządu 

Uczelnianego Samorządu Studentów. Przewodniczący ZUSS zarekomendował na tę 

funkcję Wiktorię Wierzbicką po czym nastąpiła prezentacja kandydatki. W związku z 

brakiem zgłoszenia innych kandydatów Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania 

(Załącznik nr 4). Wyniki prezentowały się następująco: 

- 13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw. 

 

Po wybraniu nowej Przewodniczącej Komisji Wizerunkowej Zarządu Uczelnianego 

Samorządu Studentów Przewodniczący ZUSS przeszedł do kolejnego punktu obrad jakim 

było powołanie trzech nowych Komisji Doraźnych ZUSS. Przewodniczący ZUSS 

poinformował, że w związku z wzmożeniem aktywności studenckiej na naszej Uczelni i 

coraz większą ilością osób Samorządu Studentów konieczne w odczuciu ZUSS jest 

poszerzenie ilości komisji. Byłyby to wówczas Komisja ds. Informatyzacji, Komisja ds. 

Projektów, Komisja ds. kontaktów z firmami zewnętrznymi. W związku z czym poprosił 

Parlamentarzystów o poparcie tej koncepcji. W głosowaniu jawnym wyniki prezentowały 

się następująco: 

- 13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw. 

 

W związku z powołaniem trzech nowych komisji doraźnych ZUSS Przewodniczący ZUSS 

poinformował o konieczności wybrania przewodniczących tych komisji. W przypadku 

Komisji ds. Informatyzacji Przewodniczący ZUSS zarekomendował kandydaturę Bartosza 

Rogackiego po czym odbyła się prezentacja kandydata. Wobec braku innych kandydatur 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania (Załącznik nr 5). Wyniki prezentowały 

się następująco: 

- 12 za, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw. 

 

Po wybraniu nowego Przewodniczącego Komisji ds. Informatyzacji Przewodniczący ZUSS 

przeszedł do wyboru nowej Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji ds. Projektów. 

Przewodniczący ZUSS zarekomendował na tę funkcję Grzegorza Jurszę po czym nastąpiła 

prezentacja kandydata. Wobec braku innych kandydatur Komisja Skrutacyjna rozdała 

karty do głosowania (Załącznik nr 6). Wyniki prezentowały się następująco: 

- 12 za, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw. 



 

Po wybraniu nowego Przewodniczącego Komisji ds. Projektów Przewodniczący ZUSS 

przeszedł do wyboru nowej Przewodniczącej/Przewodniczącego Komisji ds. kontaktu z 

firmami zewnętrznymi. Przewodniczący ZUSS zarekomendował na tę funkcję Julię Papros 

po czym nastąpiła prezentacja kandydata. Wobec braku innych kandydatur Komisja 

Skrutacyjna rozdała karty do głosowania (Załącznik nr 7). Wyniki prezentowały się 

następująco: 

- 13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw. 

 

 

Po wybraniu nowej Przewodniczącej Komisji ds. kontaktu z firmami zewnętrznymi 

Przewodniczący ZUSS poinformował, że w związku z występującymi licznymi wakatami na 

przedstawicieli Studentów w Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów kolejnym punktem 

obrad będzie powołanie nowych członków. Zgłoszeni zostali następujący kandydaci: 

- Julia Adamczak z Wydziału Filologicznego 

- Daria Dąbrowska z Wydziału Matematyki i Informatyki 

- Daria Perkowska z Wydziału Matematyki i Informatyki 

- Grzegorz Jursza z Wydziału Nauk Biologicznych 

- Robert Robotycki z Wydziału Nauk Biologicznych 

- Alexandra Łukasik z Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowaniu Środowiska 

- Wiktoria Giersz z Wydziału Nauk Społecznych 

- Aleksandra Wach z Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

Po zgłoszeniu kandydatur Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania  

(Załącznik nr 8). Wyniki prezentowały się następująco: 

- Julia Adamczak 13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Daria Dąbrowska 9 za, 0 wstrzymujących się, 4 przeciw 

- Daria Perkowska 4 za, 0 wstrzymujących się, 9 przeciw 

- Grzegorz Jursza 9 za, 0 wstrzymujących się, 4 przeciw 

- Robert Robotycki 4 za, 0 wstrzymujących się, 9 przeciw 

- Alexandra Łukasik 13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Wiktoria Giersz 12 za, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw 

- Aleksandra Wach 13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

 

Po wybraniu nowych Przedstawicieli Studentów w Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

Przewodniczący ZUSS przeszedł do kolejnego punktu obrad, jakim było odwołanie 

członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów. Przewodniczący ZUSS 

przekazał informacje o licznych skargach na brak aktywności obecnych członków. Wobec 



tego chciałbym poddać pod głosowanie odwołanie tychże członków. Następnie Komisja 

Skrutacyjna rozdała karty do głosowania (Załącznik nr 9). Wyniki prezentowały się 

następująco: 

- Dominika Krupok  13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Kacper Mazur  13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Karolina Romek 12 za, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw 

- Paulina Studniczka 13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Aleksandra Ragan 13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

Po ogłoszeniu wyników Przewodniczący ZUSS zarządził głosowanie nad powołaniem 

nowych członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów. Zgłoszono 

następujące osoby: 

- Julia Adamczak z Wydziału Filologicznego 

- Karol Guzikowski z Wydziału Matematyki i Informatyki 

- Daria Perkowska z Wydziału Matematyki i Informatyki 

- Klaudia Grodzicka z Wydziału Nauk Biologicznych 

- Maciej Trzop z Wydziału Nauk Społecznych 

- Kacper Werla z Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

- Jagoda Korzeniowska z Wydziału Biotechnologii 

 

Po zgłoszeniu kandydatur Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania  

(Załącznik 10). Wyniki prezentowały się następująco: 

- Julia Adamczak  13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Karol Guzikowski  9 za, 0 wstrzymujących się, 4 przeciw 

- Daria Perkowska  4 za, 0 wstrzymujących się, 9 przeciw 

- Klaudia Grodzicka  13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Maciej Trzop  12 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw (jeden głos nieoddany) 

- Kacper Werla  13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Jagoda Korzeniowska 13 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

 

Po wybraniu przedstawicieli Studentów do Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Studentów Przewodniczący ZUSS przeszedł do następnego punktu obrad jakim było 

wskazanie i wybranie nowych członków Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu 

Studentów. Przewodniczący ZUSS poinformował, że otrzymał informację od 

Przewodniczącego UKW SS dot. wakatów z Wydziału Nauk Biologicznych i Wydziału 

Chemii. W związku z powyższym Przewodniczący ZUSS zarekomendował kandydaturę 

Kacpra Kardasa z Wydziału Chemii oraz kandydaturę Klaudii Grodzickiej z Wydziału Nauk 

Biologicznych. W związku z brakiem zgłoszenia innych kandydatur Komisja Skrutacyjna 

rozdała karty do głosowania (Załącznik nr 11). Wyniki prezentowały się następująco: 



- Kacper Kardas  12 za, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw 

- Klaudia Grodzicka  12 za, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw 

 

Po dokonaniu wyboru nowych członków Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu 

Studentów Przewodniczący ZUSS poinformował, że na najbliższym posiedzeniu Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego odbędzie się głosowanie nad składem Uniwersyteckiej 

Komisji Wyborczej. W związku z tym Parlament Studentów musi wskazać przedstawiciela 

Samorządu Studentów do Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej. Przewodniczący ZUSS 

zarekomendował do tego gremium obecnego Przewodniczącego UKW SS Szymona Garusa. 

W związku z brakiem innych kandydatur Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. 

Wyniki wyglądały następująco:  

-  11 za, 0 wstrzymujących się, 2 przeciw 

 

W związku z wyborem i wskazaniem przedstawiciela Samorządu Studentów w 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Przewodniczący ZUSS przeszedł do kolejnego punktu 

obrad jakim jest przekazanie informacji dot. rekrutacji do Samorządu Studentów. 

Przewodniczący ZUSS zaapelował do Parlamentarzystów o promocję rekrutacji i 

promowanie aktywności studenckiej.  

 

W ostatnim punkcie obrad Przewodniczący ZUSS poinformował Parlamentarzystów, że 

rozpoczęte zostały działania mające na celu zorganizowanie Juwenaliów Wrocławskich 

2024. Wstępnie Juwenalia Wrocławskie zaplanowane są na 10 i 11 maja 2024 roku. 

Festiwal ten będzie imprezą nie biletowaną i w pełni darmową. 

 

Przewodniczący ZUSS podziękował wszystkim zebranym i wobec nie zgłoszenia żadnych 

wolnych wniosków zakończył posiedzenie Parlamentu Studentów.  

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził: Przewodniczący posiedzenia Arkadiusz Smugowski 

 

 

 

 

 


